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Obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy
Wyklętych” – Szczecin, 1 marca 2017
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W ramach obchodów Nardowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych" w Szczecinie o godz.
12:00, pod tablicą upamiętniającą osoby przetrzymywane i zamordowane w budynku więzienia
w latach 1945–1956 (Areszt Śledczy, ul. Kaszubska 28), i o godz. 13:00, pod tablicą
upamiętniającą żołnierzy podziemia niepodległościowego, przetrzymywanych i torturowanych
w budynku WUBP/WUdsBP w latach 1945–1956 (Komenda Wojewódzka Policji przy ul.
Małopolskiej 47) zostały złożone kwiaty.

O godz. 16:00 w Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie odbyła się premiera
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audiobooka „Nie było czasu na strach...” Z Janiną Wasiłojć-Smoleńską rozmawiają Marzena
Kruk i Edyta Wnuk w interpretacji Anny Marii Buczek i Teresy Lipowskiej. Wydarzeniu
towarzyszył premierowy pokaz filmu o Janinie Wasiłojć-Smoleńskiej ps. „Jachna” oraz koncert
pieśni partyzanckich. 

Oficjalne obchody Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” poprzedzone zostały
pokazem filmu Inka. Są sprawy ważniejsze niż śmierć w reż. Jacka Frankowskiego (sala
konferencyjna IPN przy ul. Piotra Skargi 14, 27 lutego 2017 r., godz. 13:00) oraz prezentacją
wystawy „»…Niech polska ziemia utuli ich do spokojnego snu...« Ekshumacje i identyfikacje
ofiar terroru komunistycznego (sąsiedztwo Centrum Dialogu „Przełomy”, pl. Solidarności 1, od
28 lutego 2017 r.).

Organizatorami obchodów Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” byli Oddział IPN w
Szczecinie oraz Polskie Radio Szczecin. Patrnerami byli: Światowy Związek Żołnierzy Armii
Krajowej – Okręg Szczecin, 12 Szczecińska Dywizja Zmechanizowana, Komenda Wojewódzka
Policji w Szczecinie oraz Inspektorat Okręgowy Służby Więziennej w Szczecinie.

Współorganizatorem premiery audiobooka była Filharmonia im. Mieczysława Karłowicza w
Szczecinie.
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